
 

 

Uchwała nr XXXII/280/2022 

Rady Miejskiej w Poniecu  

z dnia 30 marca 2022 roku 

 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości stanowiącej własność Gminy 

Poniec na nieruchomości stanowiące własność prywatną. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 559), art. 13 ust 1, art. 15 ust. 1i art. 37 ust. 2 pkt. 4 

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 

1899 ze zm.) Rada Miejska  w Poniecu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na zamianę nieruchomości oznaczonej geodezyjnie jako działka                

nr 646/4 o powierzchni 0.0413 ha obręb Poniec zapisaną w księdze wieczystej                                               

nr KW PO1Y/00004320/7, będącą własnością Gminy Poniec, na nieruchomości oznaczone 

geodezyjnie jako działka  nr 647/2 o powierzchni 0.0193 ha i nr 647/3  o powierzchni 0.0139 

ha położone w obrębie Poniec będące własnością prywatną.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ponieca. 

  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


